1317 märz 24. 468. *Ulrich II von Hanau und seine frau überlassen dem kloster Arnsburg genannte einkünfte, bis dasselbe daraus die ihm von Ulrich I vermachten vierhundert mark erhoben habe. 1317 märz 24.*

Nos Ulricus dominus de Haynowe et Agnes coniuges recogno- scimus, quod monasterio in Arnsburg, ad cuius promotionem foundationis iure astringimur, donamus, quin potius nos ex ordinatione ultimae voluntatis quondam Ulrici patris nostri obligatos esse confitemur et assignamus census XL marcarum den. Colon. nomine elemosinae, ita sane, quod de eisdem censibus VIII marcas ad dotem altaris constructi in ambitu praedicti monasterii per praedictum patrem nostrum, I marcam pro procuracione lampadis iugiter ardentis coram eodem altari et VIII marcas pro duobus servitiis decentibus possibilibus cum eadem pecunia comparari in praedicti patris et quondam Elyzabeth matris nostrae uno et quondam Reynhardi avi et Alheydis avae nostrorum alio, contra quorum sepulchra praedictum altare situatum existit, anniversariis, nostro conventui porrigendas annis omnibus successivis. Et quia praedictus pater noster de assensu nostro pro emptione praedictarum marcarum censuum CCCC. marcas den. de bonis suis tollendas et a nobis solvendas praedicto monasterio deputavit, nos ut tenemur,

licet heu hactenus propter multas necessitates nostras in hoc desides
 fuerimus, volentes absque omni prorogatione ulteriori effectui debito
 praedictum testamentum mancipari praedictis religiosis decimas nostras
 in Gruningen et Dorfgulle villis, bona nostra in superiori Morle, XXVIII
 5 maldra siliginis et VII maldra tritici solventia annuatim, et redditus
 XXIX maldrorum tritici de mansis haereditariis in villa nostra Oistheym
 iuxta Woneckin et hubariorum laboribus, periculis et expensis in
 opidum Frankinfurd ducendorum assignamus, ut eosdem redditus et
 census praedicti religiosi tamdiu percipiant, quousque secundum aesti-
 10 mationem bladi circa festum b. Walpurgis in foro Myncinbergensi annis
 singulis de praedictis CCCC. marcis defalcando fuerint eadem CCCC.
 marcae integraliter persolutae, ita tamen, quod de eisdem redditibus
 assignatis anno intranti praefatis religiosi VI marcae ratione bonorum
 in Buchin et XII maldra siliginis neglectae pensionis de bonis eisdem
 15 per nos redemptis et XIX librae hallensium cum XI solidis ratione
 picturae in praedicto altari per nos factae ante omnia persolvantur.
 Et cum praedictum debitum et CCCC marcae de praefatis redditibus
 et bonis assignatis percepta ac in emptionem censuum XL marcarum
 praedictarum conversae fuerint, extunc omnia bona nostra praedicta
 20 praefatis religiosi obligata ad nos libere revertentur et redditus et
 census XL marcarum comparati secundum dispositionem praedictam
 patris nostri ad dotem altaris et alia praedicta, quam liberaliter tunc
 volumus parieti affigi iuxta sepulchra progenitorum nostrorum in per-
 petuum habebuntur. Et quicquid ultra dispositionem praedictam de
 25 censibus comparatis superfuert, hoc totum in communes utilitates
 praedicti monasterii ab eisdem religiosi libere convertetur. Testes:
 Wernherus sacerdos et canonicus in Moxtat, Johannes de Rucingin,
 Erwinus Leo, Johannes de Rockinberg, milites. Datum anno domini
 M.CCC.XVII., in vigilia annunciacionis dominicae.